Ano 7 R$ 233.833.860,65 R$ 241.146.529,65 

Ano 8 R$ 233.833.860,65 R$ 241.146.529,65 

Ano 9 R$ 311.912.722,55 R$ 241.146.529,65 

Ano 10 R$ 311.912.722,55 R$ 294.605.023,05 

Destaca-se a solução histórica que em 10 anos apresenta uma economia (potência 
fiscal) de, no mínimo, cerca de 240.000.000,00 (duzentos e quarenta milhões de 

reais) aos cofres públicos.  

Aliado a isso, supre deficiência histórica desse parlamento para com a policia Federal, 
reconhecendo suas competências e estrutura e estruturando-a como as melhores polícias 

do mundo, nos moldes do FBI e policias Europeias com índices de resolução de crimes